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Tammi-syyskuun ajanjaksolta talouden tasaisen toteutumisen vertailuluku on 75 %. Yhteiset palvelut -toimialueen alaisen 
toiminnan tulojen toteuma oli 70,7 % (v2023: 41,4 %*). Määrärahojen käyttöaste oli 76,6 % (v2023: 75,6 %*). Sitovan toi-
mintakatteen toteuma oli 80,3 % (v2023: 82,8 %*) 
 
*Edellisen vuoden luvut eivät ole vertailukelpoisia. Keski-Uudenmaan ympäristökeskus siirtyi vuoden alusta kunnanjohdon 
toimialueelta yhteisiin palveluihin 
 
Toteumaraportti palvelualueittain 

 
 
 
 



 

 
 

Talouden toteutuminen ja talousennuste 
 
Yhteisten palveluiden talous toteutui tammi-syyskuun aikana pääosin talousarvion mukaisesti. Toimintatuottoihin esitetään 
kuitenkin 0,47 milj. euron määrärahalisäystä ja kuluihin 0,62 milj. euron lisäystä. Sitovan toimintakatteen arvioidaan toteutu-
van 0,15 milj. euroa talousarviota heikompana.  

Valtion maksamat pakolaiskorvaukset ovat olleet tänä vuonna nousussa, koska ukrainalaispakolaisten lisääntyvän kotikunta-
oikeuden hakemisen myötä kuntaan muuttaa lisää pakolaisia. Tälle vuodelle arvioidaan, että valtion maksamia korvauksia 
kertyy n. 0,6 miljoonaa euroa. Tämän osalta tuottoihin esitetään 0,28 milj. euron määrärahan lisäystä.  

Valtio maksaa kertakorvauksena kunnille TE-palveluiden uudistuksesta aiheutuneita muutoskuluja. Osuus koostuu kiinteästä 
korvauksesta sekä työikäisten väestöpohjan mukaan lasketusta korvauksesta/hlö. Tuusulan osuuden arvioidaan olevan noin 
0,19 milj. euroa, joka esitetään tuottojen lisäyksenä. 

Pitkäaikaistyöttömien määrä on lähtenyt nousuun viime vuoden aikana ja määrä on kasvanut tämän vuoden ajan. Talousarvi-
ossa työmarkkinatuen kuntaosuuteen on varattu 2,1 milj. euroa. Työmarkkinatuen kuntaosuuden kuluihin esitetään 0,28 milj. 
euron määrärahalisäystä 

Henkilöstökulujen osalta määrärahalisäykseksi on kirjattu 0,17 milj. euroa. Presidentinvaalien osalta ylitystä arvioidaan tule-
van 0,05 milj. euroa. Tietohallinnon alkuperäisestä budjetista on puuttunut 0,08 milj. euron henkilöstökulu. Myös päällekkäi-
sistä työtehtävistä että tehtävämuutoksista aiheutuvat ylitykset 0,12 milj. euroa on huomioitu määrärahan lisäyksenä. Lea-
sing-vuokrien ennustetaan ylittyvän 0,05 milj. euroa. Henkilöstöhallinnon osalta Sarastian vuoden 2023 kuluja on kirjautunut 
vuodelle 2024, mikä heijastuu tarpeena 0,05 milj. euron lisämäärärahalle. Muutosta aiheutuviin remontointikuluihin haetaan 
0,03 milj. euroa lisämäärärahaa ja hallintopalveluissa vanhan asianhallintajärjestelmän (Kuntatoimisto) tiedonsiirrosta 
nykyiseen (CaseM) esitetään 0,04 milj. euron lisäystä.  
 
Tämän vuoden kunnan talousarvioon on sisällytetty 0,2 milj. euron säästötavoite. Yhteisten palveluiden osuus säästötavoit-
teesta on 0,02 milj. euroa, joka vähennetään hankintatoimen palveluiden ostoista. Henkilöstöhallintoon on varattu vuotuinen 
0,08 milj. euron kertapalkkiomääräraha, joka jaetaan henkilöstöhallinnosta kaikille toimialueille vakituisen henkilöstön mää-
rän suhteessa. Yhteisille palveluille jäävä osuus on 4 000 euroa. Sivistyksestä siirretään 15 000 euron määräraha yhteisiin 
palveluihin kohdennettuun nuorisotyöhön.  
 

Talousarvion toiminnan tavoitteet ja toimintaympäristö 
 
Yhteisten palvelujen toimialueelle on asetettu vuoden 2024 talousarviossa 10 vuositavoitetta, joiden toteutumisesta 
raportoidaan osavuosikatsausten yhteydessä. Syyskuun lopun tilanteessa 8 tavoitteen arvioidaan toteutuvan suunnitellusti ja 
2 tavoitteen osittain. Useamman tavoitteen yksittäisissä onnistumisen kriteereissä on raportoitu poikkeamia, mutta näillä ei 
arvioida olevan negatiivista vaikutusta varsinaisen tavoitteen toteutumiseen (kts. tavoiteraportointi alla). 

Talousarviovuoteen 2024 on ajoittunut useita tapahtumia, jotka ovat vaatineet merkittävää työpanosta ja vaikuttaneet myös 
toimialueen suunnitellun talouden toteutumiseen. Näistä merkittävimpinä talous- ja henkilöstöjärjestelmien käyttöönotot, 
TE-palveluiden muutoksen valmistelu, asianhallintajärjestelmän kilpailutus, presidentin- ja europarlamenttivaalien 
järjestäminen sekä holhoustoimen edunvalvontapalveluiden järjestämistavan muutoksen valmistelu.  
 
Vuoden aikana on toimialueella tapahtunut myös useita henkilöstömuutoksia. Suunniteltuihin muutoksiin onnistuttiin 
varautumaan työtehtävien osittaisella päällekkäisyydellä perehdyttämisen mahdollistamiseksi, mutta ennakoimattomat 
henkilöstömuutokset ovat osittain kuormittaneet asiantuntijoita hetkellisen henkilöstövajeen ja perehdyttämistarpeen osalta. 
 
Henkilöstöpalvelut ja kohdennettu asiakastyö 
Henkilöstöpalveluissa on vuoden aikana panostettu HR-järjestelmätoimittajan vaihtoon, jotta muutos olisi käyttäjille mahdol-
lisimman sujuva. Tämä on varmistettu säännöllisellä tiedottamisella, henkilöstön koulutuksilla ja esihenkilöille tarjottavalla 
tuella. Henkilöstöpalveluissa laajennettiin palvelunhallintajärjestelmä Efecten käyttöä, mikä osaltaan helpottaa yhteistyötä 
uuden palvelutoimittajan kanssa. Kunta-alan paikallisten järjestelyerien kohdentamisesta käytiin keväällä neuvottelukierrok-
set sopimusaloittain. Kohdentamisessa painotettiin rekrytointihaasteellisia tehtäviä. Henkilöstöpalveluissa otettiin käyttöön 
osana digitalisaatiotavoitteita sähköinen allekirjoitus työsopimuksissa.  
 



 

 
 

Kohdennetun asiakastyön palveluissa asiakasmäärät jatkoivat nousuaan kaikissa yksiköissä. Maahanmuuttajapalveluissa 
asiakasmäärän kasvu on huomattavaa, suurimpana syynä tähän on tilapäistä suojelua saavien ukrainalaisten kotikuntaoikeu-
den hakeminen. Nuorten aikuisten palvelussa asiakasmäärän kasvua haastaa tilapäinen resurssivaje. TE- ja KOTO uudistuk-
sen valmistelutyötä jatkettiin kunnassa muokkaamalla palvelutarjotinta ensi vuoden osalta sekä osana alueellisten työryh-
mien työtä.   

Hallintopalvelut 
Palvelualueella panostetaan digitalisaation mahdollisuuksiin ja vuoden aikana on edistetty mm. asianhallintajärjestelmän 
kilpailutusta, luottamussuhteiden hallintajärjestelmän kehitystyötä sekä vaalityön sähköistämiseen tähtäävää suunnittelua. 
Järjestelmämuutokset ja niiden yhteydessä tehtävät prosessimuutokset ovat keskiössä ja vaikuttavat jatkossa entistä enemmän 
palvelualueen toimintoihin ja toimintatapoihin.  
 
Presidentinvaali järjestettiin onnistuneesti tammi-helmikuun aikana. Opittuja hyviä käytäntöjä hyödynnettiin onnistuneesti 
europarlamenttivaalien järjestämisessä. Kunnanlakimiehen ja hallintojohtajan poissaoloja varten käynnistettiin rekrytoinnit 
helmikuussa ja sijaiset aloittivat työssä kesäkuussa. Sopimushallinnan kehittämistoimet jatkuivat, samoin kuin 
hallintosääntömuutosten valmistelu poliittiseen päätöksentekoon..  
 
Holhoustoimen ja yleisen edunvalvonnan osalta tehtiin päätös palvelun järjestämisvastuusta luopumisesta, minkä myötä 
järjestämisvastuu siirtyy valtiolle 1.7.2026 alkaen. Päätöksen seurauksena vuositavoitteen mukainen verkkolaskutuksen ja 
sähköisen dokumenttienhallinnan ratkaisun käyttöönottoa ei edistetä. 
 
Talouden ohjaus 
Talouspalvelut-palveluyksikössä koordinoitiin alkuvuodesta vuoden 2023 toimintakertomuksen ja tilinpäätöksen valmistelu 
sekä varmistettiin tilintarkastuksen sujuvuus. Keväällä 2024 yksikössä toteutettiin talouspalveluiden toimittajan vaihdos. 
Projekti saatiin aikataulussa päätökseen ja käyttöönotto oli onnistunut, mutta samalla sitoi talouden ohjauksen työvoimaa 
merkittävästi. Taloushallinnon palvelutuotanto uuden palvelutuottajan järjestelmissä käynnistyi 1.4.2024. Käyttöönoton 
jälkeen palvelualuetta on työllistänyt uusien järjestelmien opettelu sekä erilaiset taloustietojen oikeellisuuden 
tarkistustehtävät.  
 
Vuoden 2025 talousarvion valmistelu on ollut aktiivista loppukeväästä lähtien ja vaatinut merkittävää panostusta talouden 
ohjauksen palvelualueelta. Uusi talousjohtaja aloitti tehtävässään 12.8. ja uusi talouspäällikön rekrytointi on käynnistetty 
kesän jälkeen. Palvelualueen avainhenkilöiden vaihdokset ovat vaikuttaneet palvelutuotantoon. 
 
Hankintatoimi on mukana kunnan kestävän kehityksen ohjelmassa sekä ilmastojohtamisen ohjelmassa. Hankintakoulutuksia 
on pidetty toimialueiden hankintoja tekevälle henkilöstölle. Myös uusille kunnan palvelukseen tuleville henkilöille on järjes-
tetty perehdytys kunnan hankintatoimista ja järjestelmistä. Hankintayksikkö on päivittänyt hankintakalenteria toimialueilta 
saatujen kilpailuttamiskohteiden tietojen pohjalta.  
 
Konsernissa on annettu omistajaohjausta vuonna 2023 vapaaehtoisen selvitystilan käynnistämiseksi sekä KOy Riihikallion 
päiväkotikeskuksen sekä KOy Tuusulan Lahelankankaan Toimitalon purkamiseksi. Asiat eivät ole edenneet aikataulussa, ja 
vuoden 2024 syksyllä yhtiöt ovat edelleen purkamatta. Asiassa tehdään kyseisten yhtiöiden osalta selvitystilan ja purkupro-
sessin juridinen ja verotuksellinen tarkastelu yhteistyössä kunnan tilintarkastusyhteisön kanssa. Pyrkimys on, että yhtiöiden 
purkuprosessit saadaan päätökseensä vuoden 2024 loppuun mennessä. Tuusulan kunnan kiinteistöt Oy haki omistajan ennak-
kokäsitystä lainan konvertointiasiassa. Tuusulan Urheilukeskus Oy jatkoi Tuusulan urheilukeskukseen sijoittuvan monitoimi-
hallin rakennuttamista, monitoimihallin on määrä valmistua vuoden 2025 alussa. 
 
Kehittäminen ja tietohallinto 
Vuoden alussa otettiin käyttöön uusi digitaalinen palvelualusta, jonka palveluvalikoiman kasvattamiseen tähtäävää 
kehitystyötä on jatkettu. Alustalle on kehitteillä myös mm. luottamus- ja asiakassuhteiden hallintaan liittyviä toimintoja, 
jotka auttavat järjestelmäarkkitehtuurin keskittämisessä ja hallinnassa. Tiedolla johtamisen esiselvityksessä on kartoitettu 
tiedolla johtamisen kypsyystasoa ja tarpeita, minkä perusteella päätettiin toteutettavan alustaratkaisun teknisestä arkkitehtuu-
rista ja siirryttiin projektin toteutukseen. Ensimmäinen versio ratkaisusta julkaistaan kuluvan vuoden aikana. Vuoden alussa 
toteutetun kyberturvallisuuteen liittyvän selvitystyön perusteella tehtiin päätös Microsoft-lisenssitason nostosta, mikä tuo 
merkittävää lisäturvaa yleisimpien riskiskenaarioiden osalta. Vuoden toisella neljänneksellä toteutettiin kunnan digitaalisen 



 

 
 

ympäristön käyttövaltuushallinnan kehittämiseen tähtäävä selvitystyö, jonka perusteella jatketaan toteutuksen tarkempaa 
suunnittelua.  
 
Alkuvuoden aikana strategiaraportointia on yhdenmukaistettu niin, että tilannekuva olisi entistä läpinäkyvämpi niin kunnan 
johdolle kuin luottamushenkilöillekin. Strategiatyön päivitys tulevaa valtuusto- ja strategiakauden vaihtumista ajatellen on 
aloitettu. Palveluiden tuottavuustyön edistämisen vastuut on siirretty toimialueille. 
 
Keski-Uudenmaan ympäristökeskus  
Keski-Uudenmaan ympäristölautakunta on kokoontunut seuranta-aikana kahdeksan kertaa.  

Terveysvalvonnan asiakastyytyväisyyskysely on käynnissä. Vastausten perusteella elintarvikevalvonnan ja olosuhdevalvon-
nan viranomaistoimintaan ollaan keskimäärin hyvin tyytyväisiä.  

Yhteisen pysäköinninvalvonnan suunnittelu ympäristökeskuksessa päättyi, kun Järvenpään kaupunki ilmoitti alustavassa 
lausunnossaan ympäristökeskuksen vuoden 2025 talousarviosta että kaupunki ei lähde mukaan yhteistyöhön.  

Järvenpäässä sijaitsevalla Tervanokan jätevesipumppaamolla tapahtui 26.9.2024 laitteiston rikkoutumisesta johtuva ylivuoto, 
jossa jätevettä jouduttiin laskemaan Tuusulanjärveen noin kuuden tunnin ajan. Ympäristökeskus osallistui aktiivisesti asiaan 
liittyvään viranomaisyhteistyöhön mm. ottamalla uimavesinäytteitä ja tiedottamalla tilanteesta yhdessä Järvenpään kaupun-
gin ja Tuusulan kunnan kanssa.  

 

Vuositavoitteiden toteutumisen tilanne ja poikkeamat 
 
Arvio tavoitteen toteutumisesta 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 
 

 



 

 
 

 

 
 

Investoinnit 
 

 


